23/01/2023 15:57 EDITAL N° 43, DE 2 DE JULHO DE 2019 - EDITAL N° 43, DE 2 DE JULHO DE 2019 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-43-de-2-de-julho-de-2019-187456615 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/07/2019 | Edição: 127 | Seção: 3 | Página: 111

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro/Pró-Reitoria de Administração

EDITAL N° 43, DE 2 DE JULHO DE 2019

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro -UNIRIO torna público o resultado

do Concurso Público de Provas e Títulos para a Carreira de Magistério Superior nas Áreas de

Conhecimento/Disciplinas abaixo relacionadas, conforme o Decreto nº 6.944/2009, homologado ad

referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE em 27/06/2019, de acordo com o

número de vagas constante no Edital n° 71/2018, publicado no Diário Oficial da União em 24/12/2018:

1- CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

1.1- Área de Conhecimento/Disciplina: Nutrição Clínica/Nutrição Clínica Pediátrica/Estágio

Supervisionado em Nutrição Clínica

Resolução ad referendum do CONSEPE n° 5.160/2019

Candidatos Aprovados Média Final

1° lugar - Fernando Lamarca Pardo 8,5

2º lugar - Gabriella Pinto Belfort Araújo 8,1

3º lugar - Natália Alvarenga Borges 7,6

4º lugar - Renato Moreira Nunes 7,4

5º lugar - Patrícia Coelho de Velasco 7,0

2- CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

2.1- Área de Conhecimento/Disciplina: Arte e Educação

Resolução ad referendum do CONSEPE n° 5.161/2019

Candidatos Aprovados Média Final

1° lugar - Priscilla Menezes de Faria 8,0

2º lugar - Glauber Resende Domingues 7,8

3º lugar - Gilmar Oliveira da Silva 7,5

4º lugar - Caio Arnizaut Riscado 7,2

5º lugar - Augusto Charan Alves Barbosa Gonçalves 7,0

RICARDO SILVA CARDOSO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.